MUNICIPIO DE XILITLA 00000074

Fecha y | 24/nov /2023

Usr JAVIER ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresién | 01:14p. m
Rep: rptPoliza Péliza: C03468 Del 14/11/2023 Pégina| 1
Concepto: Gasto por Comprobar : 581, VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA CD. VALLES TF-2797
Beneficiario: LORENA SANCHEZ MARTINEZ Follo / Cheque : TF-
2797
No  Cuenta - Dcscrippi@g}é_f_@gﬁé_ ) Cargo ~ Abono Concepto del movimiento )
0001 1123-09-067 LORENA SANCHEZ MARTINEZ $400.00 Gasto por Comprobar : 581, VIATICOS A COMPROBAR
POR COMISION ASIGNADA CD VALLES TF-2797
0002 1112-05-0010 BANORTE CTA 1181788196 $400.00 Gasto por Comprobar ; 581, VIATICOS A COMPROBAR
POR COMISION ASIGNADA CD. VALLES TF-2797
Sumas iguales => 400.00 400.00

o
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Elaboré: JAVIER



00000073

27/mov 12023
01:08 p m
|

MUNICIPIO DE XILITLA .
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion

Usr javier

Rep piPoiza Poliza: D00715 Del 30/11/2023 Pégina

Concepto: GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA CD. VALLES TF- 2797, Folio Comprobacion de Gasto: 525
Gasto por Comprobar: 581

Beneficiario; LORENA SANCHEZ MARTINEZ Folio / Cheque : TF-
2797

No Cuenta_ Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 GC LORENA SANCHEZ MARTINEZ

0002 8220-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 GC LORENA SANCHEZ MARTINEZ

0003 8250-101111-EAB001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $400.00 GD LORENA SANCHEZ MARTINEZ, Folio 4370,
Factura: A 43695

0004 8240-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G Corriente $400.00 GD LORENA SANCHEZ MARTINEZ, Folio: 4170,
Factura: A 43695

0005 5137-3751 Vidticos en el pais $400 00 GD LORENA SANCHEZ MARTINEZ, Folio: 4370,
Factura A 43695

0006 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA,SA DEC V $400 00 GD LORENA SANCHEZ MARTINEZ, Folio 4370,
Factura: A 43695

0007 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en ¢l pais G Cortiente $400 00 GE LORENA SANCHEZ MARTINEZ

0008  8250-101111-EA8001-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Cortiente $400.00 GE LORENA SANCHEZ MARTINEZ

0009  8270-101111-EA8001-101-3751-t  Viaticos en el pais G Cortiente $400 00 GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION

ASIGNADA CD VALLES TF-2797, Falio Comprobacion
de Gasto: 525 Gasto por Comprobal 581

0010 8260-101111-EA8001-101-3751-1  Viéticos en el pais G. Corriente GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION

% ASIGNADA CD. VALLES TF-2797, Folio Comprobacion
de Gaslo: 525 Gasto por Camprabir: 581
011 2112-0-000052 SERVICIO XILITLA, S A DECV, Q i m: f}l GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION

ASIGNADA CD. VALLES TF-2797, Folio Comprobacion

de Gasto: 525 Gasto por Comprobar: 581

0012 1123-09-067 LORENA SANCHEZ MARTINEZ $400.00 GP VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION
ASIGNADA CD. VALLES TF-2797, Folio Comprobacién
de Gasto: 525 Gastg por Comprotur: 581

Sumas iguales —\aé 2,400.00 2,400.00

Elaboré: javier



ep BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacién
Numero de Referencia
Proposito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comisién

IVA Comisién

Capturd

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucidn
Autorizé 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizd 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcidn 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

00000072

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-227

14/11/2023 13:36

1181788196
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1
MXP
10046
LORENA SANCHEZ MARTINEZ
1170884122
MUNICIPIO DE XILITLA SLP
SAML6310249B2
$400.00
$0.00

023

$IATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA

2797

OK. OPERACION EFECTUADA

$3.00

$0.48 e
JUAN CARLOS CRUZ SIiLVA

14/11/2023 01:33:49 p. m.

JUAN CARLOS CRUZ SILVA

14/11/2023 01:34:19 p. m.

Individual

Operacion realizada a través de ios equipos de computo que procesan jas peticiones de ia Banca por Internet y que se ubican en ja ciudad

de México, D.F.

Para ef caso de aclaracion respecto a |2 operacidn celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencidn a Aclaraciones de la
Institucion, segln corresponda al lugar de celebracién de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



X!LITLA

iMerece lo mejor!

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE: OFICIO DE COMISION

ASUNTO: OFICIO DE COMISION

XIUTLA, S.L.P. A 14 DE NOVIEMBRE DEL 2023.

PROFRA. LORENA SANCHEZ MARTINEZ.

EL QUE SUSCRIBE C. ING OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA
ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD
DE COMISIONARLO PARA:

TRASLADARSE A CD VALLES S.L.P. LOS DIAS 15 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO PARA CUMPLIR
CON LA INVITACION ENVIADA A LA PRESIDENCIA MUNICIPAL POR PARTE DE LA DIRECTORA

LORIA MARIA GUADALUPE SERRAT HEZ DIRACTORA DEL IMES ESTATAL AL DESARROLLO
DEL TEMA EMPRENDIMIENTO PARA EL EMPODERAMIENTO ECONOMICO DE LAS MUJERES.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORRESPONDENCIAS CIVILES, FEDERALES Y MILITARES, SE LE BRINDEN
LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SECRETAR‘A MUNICW TANCIA
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*2023 ANO DEL CENTENARIO DEL VOTO DE LA MUIER EN SAN LUIS POTOSI, PRECURSOR NACIONAL”
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE: GFICIO DE COMISION

ASUNTO: OFICIO DE COMISION

XILITLA, S.L.P. A 14 DE NOVIEMBRE DEL 2023.

PROFRA. LORENA SANCHEZ MARTINEZ.

EL QUE SUSCRIBE C. ING OSCAR HUMBERTO MARQUEZ PLASCENCIA, PRESIDENTE MUNICIPAL
CONSTITUCIONAL DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA

ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD
DE COMISIONARLO PARA:

TRASLADARSE A CD VALLES S.L.P. LOS DIAS 15 DE NOVIEMBRE DEL PRESENTE ANO PARA CUMPLIR
CON LA INVITACION ENVIADA A LA PRESIDENCIA MUNICIPAL POR PARTE DE LA DIRECTORA

MARIA GUADALUPE SERRAT! NCHEZ DIRACT! DEL IMES ESTATAL AL DESARROLLO
DEL TEMA EMPRENDIMIENTO PARA EL EMPODERAMIENTO ECONOMICO DE LAS MUJERES.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORRESPONDENCIAS QIVILES, FEDERALES Y MILITARES, SE LE BRINDEN
LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO. Q
UL GuAR Y SEGURC DE SUATENCION ¥ BUEN DESEMPERO/ ME DESPIDO DE USTED.
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“2023 ANO DEL NARIO DEL VOTO DE LA MUJER fN SAN LUIS POTOSI, PRECURSOR NACIONAL”



SERVICIO XILITLA

E03699 / RFGC SXI980211V72 0 0 0 0 0 0 6 9

CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO

TEL/FAX:
801 Ganeral de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 43695
FOLIO FISCAL | 802dd6e7-07a7-44a3-b035-abd835383e16
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2023-11-15 HORA: 18:55:41 R.F.C.: MXS8501D17A1 | USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE 1 Regimen Fiscal: 603

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PZA PRINCIPAL S/N
XILITLA,SAN LUIS POTQSI,MEXICO,C.P. 78900

Cantidad I U. Medida ] No. Identificaclén Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descusnto
‘) 26.0870 LTRLitros ArasB@EsisisMes 15101514 32011 MAGNA (Despacho 1524925-0) $19.899652 $519.12 $0.00

Sello Digital del Emisor:
DyGPHWBYC7FJIgxMSsEAAONeoY5VB711IHEFvS|IsCP7LSSKBXEbORIpEeLtsaW|PDpZeEYWg Y6ULIVEORIO/CVISZid 1 NgZ6LgBXGyGR2P1w5FbxKy|GIHJBOTq1 2g+0Zy G
EGWwD4-+-8n/O4/hJc150s7p8ABFEgIAbZoqWWo4bSLX3BIZGVBIwWSKG+uURH 7thXdwLd YbDGH UBZDkepsVi7VbAYwvF7FRp91KRoeEskYPSgVDPNUIPMH/ZkGRqY/TkQbp
OnHOguCGs3ABpﬁCA5IpudquSv/ggAFSI3xBCOGhscrverhhsn5GH23quPCkaj+KETE2thzE|;l==

Sello del SAT:
R2uJD+mf8shMdUV+B8ymaSXOFActLkwBHIP5PIgGyOIPUNNDv1 NixVP63FgfuntP3DLcoOH4x2vnHM2d+YTiClisljbgSxWgGuxHt1 8FmSIBmNbbFdXc7/EjG682ELqUOIYhcqu
JLyNNDekaVGOWPumNhqUTklgRFqK0SSmjeyVMm3QXJF5CNx5mxGxnpgdxkaQDdt8eKVrieux1ePWZKu7WYXxHAT IWWXFCpbdMI47mAe3mzHyx|8ASpZfW+ExfYn+HuhF72
GWVAnOoKz4lSTGngaDltpk/ofWZNv/CNVHBFstBrJTxA?qukrl?E+JOjongUr7chNV/ng==

Cadena Original del Gomplemento de Certificacién digital del SAT:
|I1.11802dd6e7-07a7-44a3-b035-abd835383e 1 6/2023-11-15T18:55:47|EDI101 020E 99|DqGPHWBYC7F JIgxMSsEAAONeoYSVB711IHSFvS|isC P7LSSKBXELQRIpEeLi6aW|PDp
ZeEYWgYGUIIVEJIRIO/CVioZi4 | NgZ6LgEXGyGR2P 1 w5FbxKyjGEHIBOTq1 2q+dZyGEGWwD4-+8n/04/hJc150s7p8 ABFEgIALZ 0qWWg4b5L X 3BIZGVBAWSKC+UURH ZthXdwL.
dYbDGHUBZDkepsVi7VbAYWYF7FRp91KBoeEskYPSgVDPNUIPmH/ZKG RqY/TkQbpOnHOgUCGs3A3pICASIpuddgY SviggAF3I3x8C O6hscrvyrOhhsn5GHZ3krgP CykCl+KETE2q
hezEg==|00001000000506267356|

"ORERIA MURNICIF,
AYUNTAMIENT?:

P o
importe en Istras: o
(seiscientos pesos 00/100 M.N.)
E Forma de Pago: 01 Efectivo
* | Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicin
4| Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $519.12
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A 16.00% $80.88

Exportaclon; 01

2| ¥:| Periodicidad: Mes: Afo: TOTAL $600.00

Este documento es una representacion impresa de un GFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2023-11-15T18:55:41 - Fecha y hora de certificacion: 2023-11-15T18:55:47
www.atlo.com.mx - No de Serie del Cartificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 60001000000505748921 - www.edifact.com.mx
Sistema de facluraciénpzlef:’(rér:i%a - EditactMx / ControlGas

glna:



